— 1 —

中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2024〕6 号

关于印发《人文学院 2024年工会教代会工作计划》的

通  知

各工会小组：

根据学校 2024 年工会工作统一部署，结合学院实际情况，

特制定《人文学院 2024 年工会教代会工作计划》，由学院党委

会审议通过，现予以正式印发，请各工会小组遵照执行。

中共四川农业大学人文学院委员会

2024 年 4 月 2 日

人文学院党委办公室              2024 年 4 月 2 日印发

 — 2 —

人文学院 2024 年工会教代会工作计划

时间 主要工作 牵头人

二月 讨论制定学院工会教代会年度工作计划 付婷婷

三月

开展“三八节”插花 DIY活动 刘双全、袁作燕

部门工会评优材料整理撰写 行政办

学习《工会法》《中国工会章程》，召开

学院工会工作专题暨提案审议会
付婷婷

启动职工健身系列活动（健身操、羽毛球） 付婷婷、刘双全

持续推进“职工小家”申报、建设工作 行政办

四月

组织职工参加学院“春之声”文艺晚会 各工会小组负责人

组织职工参加学校“五一”健步走活动 行政办

组织职工参加学校教职工运动会 韩周琨

五月

举办学院“六一”亲子活动 刘星妤

做好职工端午节慰问品统计发放工作 行政办

组织职工参加学校篮球赛系列活动 行政办

六月 举办学院职工乒乓球类趣味活动 刘双全

七月-八月 开展职工暑期宅家运动打卡活动 杜光霞

九月

组织职工参加学校“教师节”系列活动 行政办

组织新进教师参加学校素质拓展活动 行政办

组织职工参加学校国庆健步走活动 行政办

做好中秋节慰问品统计发放工作 行政办

举办学院教师节座谈会 党委办、行政办

十月
举办学院“庆祝新中国成立 75周年”主题

党日活动暨秋游活动
党委办、行政办

十二月 组织职工参加学校新年登山活动 行政办

 — 3 —

做好春节慰问品统计发放工作 行政办

一月
举办学院元旦节暨新春游园会 袁作燕

做好退休教职工春节慰问工作 行政办